

ESF projektid



Euroopa Liit
Euroopa Sotsiaalfond



Eesti
tuleviku heaks



ESF programm "Keeleõppetegevused edukamaks toimetulekuks tööturul"

Projekt "Et eesti keel suvega meelest ei läheks"

Projekt viiakse läbi ajavahemikus 15.05.2017 – 25.08.2017

Projekti eesmärgiks on keelelaagri käigus erinevate õppemeetodite ja mänguliste tegevuste kaudu parandada või taastada laste eesti keele oskus(t) sellisel kujul, et neil oleks lihtsam alustada või jätkata õpet eestikeelses õppeasutuses.

Projekti raames viiakse läbi kaks tegevust:

- Koostööüritused Kunda Ühisgümnaasiumi eesti keele õpetajate ja keelelaagri korraldajate vahel, ja projekti meeskonna ja Kunda lasteaed Kelluke vanema rühma õpetajatega kaardistamiseks sihtrühma vajadusi.
- Keelelaager ja keelelaagri tulemuslikkuse analüüs.

Projekti lühikirjeldus:

Projekt esimesse klassi tulevatele eesti keelest erineva kodukeelega lastele ja esimeses kooliastmes käivatele eesti keelest erineva kodukeelega lastele, mille eesmärgiks on keelelaagri käigus erinevate aktiivõppemeetodite ja mänguliste tegevuste kaudu parandada või taastada laste eesti keele oskus(t) sellisel kujul, et neil oleks lihtsam alustada või jätkata õpet eestikeelses õppeasutuses. Projekti käigus omandatud eest keele alased teadmised parandavad õpilase toimetulekut koolis, tõstavad tema õppe edukust ning loovad paremad eeldused eestikeelses õpikeskkonda sulandumisel.

Projekti tulemus:

Projekti läbinud eelkooliealine ja esimeses kooliastmes õppiv laps: oskab eakohaselt rääkida eesti keeles iseendast, kodukohast ja perekonnast; valdab eestikeelseid olulisemaid koolis õppimisega seotud väljendeid; oskab nimetada tuntumaid taimede ja loomade nimetusi eesti keeles; teab eesti keeles värvide nimetusi ja oskab moodustada värvidega lihtsamaid lauseid; oskab nimetada eesti keeles geomeetrilisi kujundeid; saab aru lihtsast eestikeelsest muinasjutust; oskab lihtsas eesti keeles ette loetud teksti sisu jutustada või esitada näidendina; oskab laulda mõnda lastelaulu ja mängida laulumänge eesti keeles; tunneb eestikeelseid viisakusväljendeid.

ESF toetas projekti 2631,76 euroga.